
 OSO.0050.34.2024 

 

Zarządzenie Nr 34/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kulejach 

 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Orła Białego w Kulejach, w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę w osobach: 

- Mateusz Wąsiński 

- Magdalena Kasprzak 

- Magdalena Zdańska 

Barbara Jezior – osoba rezerwowa 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

 - Władysława Tkaczyk 

 - Anna Muzyka 

 - Jolanta Skrzypczyk 

 Małgorzata Gołębska – osoba rezerwowa 

3) przedstawiciele rady pedagogicznej w osobach: 

 - Izabela Górniak 

 - Bożena Tomzińska 

4) przedstawiciele rady rodziców w osobach: 

 - Sylwia Imiełowska 

 - Aneta Biernacka-Szczesna 

5) przedstawiciele organizacji związkowych w osobach 

 - Dorota Kaczmarek – NSZZ „Solidarność” 

 - Joanna Malcher – Związek Nauczycielstwa Polskiego 

    

§ 2  

Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Mateusz Wąsińskiego. 
 

§ 3 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy ww. rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


